https://carpetaciutadana.calella.cat/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/asp/verificadorfirma.asp

2. Conclusions 

És per tot això que aquest tècnic sotasignat informa favorablement la justificació de l’oferta presentada per 

l’empresa Rio Producciones y Servicios Integrales SL amb CIF B74320813., per un import total de  

SETANTA-UN MIL VUIT-CENTS EUROS, 71.800,00€ que es correspon amb l'import base ofert al present 

contracte. S'hi inclou els costos directes, indirectes i el benefici industrial que ja ha estat detallat 

anteriorment 

Calella, a la data de la signatura electrònica 

Aquest document és una còpia autèntica d'un document electrònic validable a: